
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS 
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br 

 
 
 

PROCESSO Nº 017/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2024 

 

 

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS, torna público a 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024 em favor de: 

 

TELEVISÃO ALTO URUGUAI S/A, com sede na Rua Soledade, 277, Bairro Ipiranga, 

CEP 99.700-524, na cidade de Erechim, RS, inscrita no CNPJ sob nº  89.424.113/0001-28, no 

valor de R$ 8.117,60 (oito mil, cento e dezessete reais e sessenta centavos). 

 

OBJETO: Contratação de espaço televisivo da RBS TV, para a realização de 

inserções de publicidade institucional alusivas à 7ª Expo Barra. 

 
PRAZO: Até 20 de março de 2024. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21. 

 

 

Barra do Rio Azul, RS, 23 de fevereiro de 2024. 

 

 

 

MARCELO ARRUDA 
Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul - RS 

 

 


